

مرد جوانی که خواهرش را وسط خیابان آتش زد در بازجویی های پلیسی، ادعاهای عجیبی را مطرح کرد که با فیلم منتشر شده از اقدام مرکبارش متفاوت است.



این مرد آتش افروز با اتهام قتل در بازداشت به سر می برد اما با وجود گذشت ۱۲ روز هنوز در بیمارستان بستری است.

ماجراهای تلخ و شیرین / کارشناسی پرونده ها / داستان های خواندنی جنایی / خاطرات جامانده و ... هر روز در روزنامه ایران

قاتل سریالی، فوق لیسانس اقتصاد از آب درآمد

اعتزاف به ۳ قتل توهمی

توجه به اهمیت موضوع بررسی آن در دستور کار اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت. تحقیقات اولیه کارآگاهان حاکی از این بود که هر ۳ مقتول از یکی از استان های شمال غرب کشور به منظور انجام کار به شهر کرج عزیمت کرده و در منزلی که اجاره کرده بودند به قتل رسیده اند. فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: بلافاصله تحقیقات کارآگاهان برای شناسایی قاتل آغاز و با به کارگیری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هویت قاتل شناسایی شد. در ادامه پس از شناسایی مخفیگاه قاتل در یک کمپ ترک اعتیاد در استان های شمال غربی کشور، اکیبی از کارآگاهان با هماهنگی مقام قضایی به محل اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه قاتل را دستگیر کردند. متهم در تحقیقات تکمیلی انگیزه خود از انجام این اقدامات جنون آمیز را اعتیاد شدید و توهم حاصل از مصرف مواد روانگردان شیشه اعلام کرد. فرمانده انتظامی استان البرز در پایان خاطرنشان کرد که متهم پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی خواهد شد.

مردی که در توهم شیشه ای دست به ۳ جنایت خونین در کرج زده بود ۴ ماه زندگی مخفیانه داشت که در پل دختر به دام افتاد. به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از ۲۰ دی ماه پارسال از وقتی شروع شد که مرد همسایه با پلیس تماس گرفت و مدعی شد که دو مرد جوان که در همسایگی شان زندگی می کنند توسط پسر جوان که با آنها زندگی می کرد با چاقو زخمی شده اند. خیلی زود کشت پلیس در محل جنایت که یک خانه مجردي در زورآباد کرج بود حضور یافت. فرید ۳۲ ساله و ناصر ۲۹ ساله در حالی که غرق در خون بودند به بیمارستان منتقل شدند. یکی از آنها قبل از انتقال به بیمارستان درگذشت و دیگری هم دو روز بعد در بیمارستان درحالی که در کما بود جان باخت. کارآگاهان جنایی در حالی که تحقیقات خود را با دستور بازپرس پرونده شروع کرده بودند مرد جوان دیگری دو روز بعد جسدش در خانه اش کشف شد. خانواده این مرد متاهل وقتی وارد خانه می شوند با جسد اصغر روبه روی می شوند که دو روز از مرگش گذشته بود. با کشف این جسد بود که کارآگاهان جنایی با تحقیقات گسترده دریافته اند این اجساد باهم رفیق بودند و رسیدگی به این پرونده حالت قتل سریالی به خود گرفت. متهم ساعتی بعد از این دو جنایت سومین جنایت خود را مرتکب شد. هویت عامل جنایت که برای کارآگاهان رونمایی شده بود خیلی زود تحت تعقیب قرار گرفت. اما متهم متواری شده و هیچ ردی از خود به جا نگذاشته بود. تلاش های بی وقفه کارآگاهان جنایی البرز سرانجام به ثمر نشست و متهم فراری با هویت جعلی که برای خود انتخاب و زندگی جدیدی را شروع کرده بود شناسایی شد و در یک عملیات غافلگیرانه کارآگاهان توانستند ردپای او را در یکی از مراکز کمپ ترک اعتیاد پل دختر شناسایی و او را دستگیر کنند. سردار حمید هداوند رئیس پلیس استان البرز درباره این پرونده گفت: وقوع ۳ فقره قتل با وارد آوردن ضربات چاقو به مقتولین در یک مدت زمان کوتاه در شهر کرج، با



سردار هداوند: قاتل در یک کمپ ترک اعتیاد زندگی مخفیانه ای داشت

گفت و گو
با قاتل

چند سال داری؟

۳۴ سال

چند کلاس درس خواندی؟

مدرک فوق لیسانس اقتصاد دارم.

به چه انتهای دستگیری شدی؟

قتل

شغلت قبل از دستگیری چه بود؟

کارگر فصلی بودم.

چرا با مدرک فوق لیسانس اقتصاد کار مناسب نداشتی؟

چون سابقه کار نداشتم و هم اعتیاد داشتم به من کار نمی دادند.

چرا در خانه مجردي زندگی می کردی؟

از شهرستان آمده بودم جایی برای خواب نداشتم.

برای کار آمده بودی؟

بله.

چند وقت بود که دوستانت را می شناختی؟

چند ماه بیشتر نبود.

چرا سه نفر را کشتی؟ انگیزه ات چه بود؟

از چند هفته قبل برسر دخل و خرج خانه مجردي باهم اختلاف پیدا کردیم و من هم که شیشه می کشیدم به خاطر توهمی که داشتم تصمیم گرفتم آنها را بکشم.

شنیدم قبل از این ماجرا هم نقشه قتل داشتی؟

بله چند روز قبل ترکی از آنها را کوه بردم می خواستم او را از کوه پرتاب کنم اما شناس آورد و فرار کرد.

روز حادثه را برایمان توضیح بده؟

عصر بود با چاقویی که از آشپزخانه برداشته بودم نقشه ام را پیاده کردم اول دو نفری را که با من زندگی می کردند یعنی فرید و ناصر را که ۳۲ و ۲۹ ساله بودند با چاقو زدم بعد فرار کردم و به خانه اصغر رفتم.

چرا اصغر را کشتی؟

به خاطر اینکه او طرفداری آن دو دوستم را کرد من به او پناه برده بودم اما او قبول نکرد... بعد از اینکه او را چاقو چاقو کردم از آنجا گریختم.

بعد از فرار کجا رفتی؟

به استان های غرب کشور گریختم.

راجع به زندگی مخفیانه ات توضیح می دهی؟

بعد از فرار با هویت جعلی و مدارک جعلی زندگی تازه ای را شروع کردم.

فکر می کردی دستگیر شوی؟

راستش را بخواهید خیر و از اینکه به دام افتادم غافلگیر شدم.

الان که بازداشت شده ای چه احساسی داری؟ خیلی پشیمانم به خاطر شیشه توهم پیدا کردم و عقل از سرم پریده بود اختیاری از خود نداشتم.



مدرک فوق لیسانس اقتصاد دارم اما به خاطر اعتیاد و نداشتن سابقه کار، کسی به من کار نداد

تیترها

پسر جوان در پرونده پیچیده جنایت ۳ بار محاکمه شد

سلطه سیاه پسری بر همکلاسی اش

متهم به قتل پیش تر با رأی دادگاه از قصاص رهایی یافته بود اما قضات دیوان عالی کشور ادعای وی مبنی بر مهدورالدم بودن قربانی را نپذیرفتند تا او بار دیگر در دادگاه محاکمه شود.



۱۶

متهم به قتل، برادر فراری اش به اروپا را قاتل معرفی کرد

من بی گناهم

مرد جوان که بعد از دو سال از جنایت با همدستی برادرش به دام افتاد، جزئیات قتل بر سر جای پارک را فاش کرد.



۱۸

دزد حرفه ای تهران از سرنوشت سیاهش پرده برداشت

تسلیم شوم در مرحله غول یک

در یک پرده فروشی در بازار تهران کار می کردم که دوباره درگیر هروئین شدم و روز به روز وضعیت بدتری پیدا کردم، بنابراین راهی جز زدی پیش پای من نبود.



۱۸

۳۵ بار سفر ذهن

«میکائیل» هنوز ۱۰ روزه نشده بود که از آغوش مادرش روی سنگفرش حیاط خانه شان در لاس وگاس افتاد. «جولی» وحشت زده به نوزادش خیره شد، هیچ گریه ای نمی کرد، به اطراف سر کوچک او خم شد، هیچ خونی هم دیده نمی شد، سرش را جلوی بینی «میکائیل» گرفت. دم و بازدمی نبود.

۱۷

مرگ قاتل جنجالی اهواز در محاصره پلیس

مأمور پلیس ستوان سوم سعید ربیعی در درگیری مسلحانه با قاتل فراری در اهواز به شهادت رسید. این قاتل خطرناک که با نارنجک پلیس را تهدید می کرد به ضرب گلوله پلیس کشته شد. ظهر روز گذشته مأموران پلیس در جریان یک قتل در خیابان کاوه اهواز قرار گرفتند و زمانی که مأموران برای دستگیری این قاتل مسلح به خیابان کیانپارس اعزام شدند مرد مسلح برای اینکه از حلقه محاصره پلیس فرار کند اقدام به تیراندازی کرد که در این درگیری مسلحانه ستوان سوم سعید ربیعی به شهادت رسید. گفتنی است قاتل پس از شهادت مأمور پلیس داخل خانه ای در کیانپارس اهواز رفت و اقدام به پرتاب نارنجک به سمت مأموران نپوک کرد و سرانجام با گلوله پلیس کشته شد. فرماندهی انتظامی استان خوزستان ضمن تبریک و تسلیت به مردم فهیم و خانواده محترم وی، علو درجات را از درگاه خداوند منان برای این شهید عزیز خواستار شد.



شهید ستوان سوم سعید ربیعی

